2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2022                                                                                              № 364
с. Небуг

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации Небугского сельского поселения туапсинского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 1 апреля 2022 г. № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, на основании протеста Туапсинской межрайонной прокуратуры от 29 сентября 2022 г. № 7-02-2022,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 17 декабря 2012 г. № 367 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Небугского сельского поселения Туапсинского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
О внесении изменений в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 17 декабря 2012 г. № 367 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Небугского сельского поселения Туапсинского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликованияпостановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 20 августа 2013 г. № 306 «».
2.
Отделу по социальным общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения (Ткаченко И.Е.) разместить данное постановление на официальном сайте Небугского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                         А.В. Береснев